
گزارش اختصاصی

 زمان شروع برنامه »جناب‌خان« 
در شبکه نسیم مشخص شد

برنامه تلویزیونی »هزار و یک« که قرار است 
جناب‌خان با محسن کیایی اجراکننده آن باشند از 

جمعه به آنتن شبکه نسیم خواهد رسید.
به گزارش تسنیم، »جناب‌خان« عروسکی است که 
اولین بار در برنامه »خندوانه« روی آنتن رفت و 
پس از آن به محبوبیتی دست پیدا کرد که بسیاری 
از مخاطبان حتی به خاطرِ او این برنامه تلویزیونی 
را دنبال می‌کردند. به تازگی تولید برنامه »هزار و 
یک« جناب خان با حضور محسن کیایی و اجرای 
او آغاز شده و قرار است از جمعه این هفته روی 
آنتن بروند. اما قسمتِ نخست و آغاز رسمی این 
برنامه از روز سه‌شنبه 25 دی‌ماه با عنوان یک و 
همزمان با سالروز ولادت حضرت علی)ع( خواهد 
بود. این برنامه تلویزیونی قرار است ساعت 22:30 
روی آنتن شبکه نسیم باشد. محسن کیایی قرار 
است کنار این عروسکِ تلویزیونی گرداننده و 

میزبان برنامه باشند.

البته پیش از این نام‌های متعددی مطرح شد 
که کنارِ »جناب‌خان« به گردانندگی این برنامه 
می‌پردازند. بعد از تک و توک حضور »جناب 
خان«، این اولین برنامه‌ای خواهد بود که به صورتِ 
مستقل از »خندوانه« روی آنتن خواهد رفت. به 
تعبیر مدیران شبکه نسیم قرار است این برنامه 
چهار روز در هفته )سه‌شنبه، چهارشنبه، پنجشنبه 
و جمعه( حوالی ساعت 22:30 به آنتن شبکه نسیم 
برسد. البته درباره جزئیات دیگر برنامه، می‌توان 
به این نکته اشاره کرد که هر قسمت از برنامه 
با حضور میهمانانی مرتبط با موضوع آن قسمت 
همراه خواهد بود. گفتنی است، این برنامه با هدف 
سرگرمی و طنز شبانه طراحی شده و تلاش دارد 
تا با ترکیب یک مجری حرفه‌ای، موضوعات متنوع 
و تعامل با مخاطبان، تجربه‌ای تازه برای بینندگان 

شبکه نسیم فراهم کند.

اخبار

علی کلانتری  روزهای قبل از شروع جشنواره فیلم فجر برای فیلم دوستان 
و منتقدان و اصحاب رسانه، جزو پر التهاب ترین روزهاست به این دلیل که 
همه منتظر اعلام لیست نهایی فیلم های حاضر در جشنواره فیلم فجر در 
بخش اصلی مسابقه یعنی سودای سیمرغ هستند و امیدوارند که فیلم های 
خوب و حتی مدنظر آنها به جشنواره راه پیدا کند تا هم از دیدن آن لذت ببرند 

و هم به نقد و بررسی آن بپردازند.
جشنواره چهل و سوم که کمتر از چهل روز دیگر با دبیری منوچهر شاهسواری 
و در برج میلاد کار خودش را شروع می کند از آن جشنواره هایی است که 
با تغییر دولت و متعاقبا تغییر وزیر ارشاد، انتظار می رود نسبت به سال های 
قبل کمی متفاوت تر برگزار شود و همین گمانه زنی ها باعث شده که برخی 
امیدوار باشند که شاید این جشنواره در سال های اخیر با اندک تغییراتی، 
مسیر درستی را در پیش بگیرد که هم صاحبان اثر راضی باشند و هم مردم و 
اصحاب رسانه و منتقدان! البته باید اضافه کنیم که همیشه تغییر دولت و وزیر 
ارشاد دلیلی بر بهتر شدن اوضاع جشنواره نیست و ممکن است برعکس، روند 

نزولی را در پیش بگیرد و به شگفتانه ای برای همگان تبدیل شود.
جدای از این مسائل و نوع برگزاری و مدیریت شاهسواری، امسال هیات انتخاب 
نسبتا خوبی برای تعیین تکلیف فیلم ها بر سر کار آمد و به اصطلاح هیات 
سینمایی جشنواره چهل و سوم خیال دغدغه مندان را تا حدودی از بابت 
راهیابی فیلم های درست و حسابی به بخش اصلی مسابقه راحت کرد. چند 
روزی است که گمانه زنی ها برای حضور برخی از آثار در جشنواره در فضای 
مجازی و سایت های خبری دست به دست می شود که »قاتل و وحشی« 
حمید نعمت الله که چند سالی است توقیف شده در صدر اخبار قرار دارد و 
اکثر سینمایی ها اعتقاد دارند که این فیلم حتی برای یکبار هم که شده باید 
در جشنواره فیلم فجر اکران شود. حال با اخباری که به دست ما رسیده برخی 
فیلم ها که حضورشان قطعی است را در این مطلب با هم مرور خواهیم کرد.

رکُسانا )پرویز شهبازی(
»رکسانا« به کارگردانی پرویز شهبازی که سال گذشته در جشنواره توکیو 
نامزد دریافت بهترین فیلم شد و بازیگر آن )یسنا میرطهماسب( هم جایزه 
بهترین بازیگر مرد را دریافت کرد، به عنوان یکی از گزینه‌های اصلی برای 
حضور در جشنواره فیلم فجر معرفی شده است و به احتمال زیاد یکی از فیلم 
های اصلی در بخش مسابقه است که احتمالا با استقبال هم مواجه خواهد شد. 
تازه‌ترین فیلم شهبازی در جشنواره‌های بین‌المللی از جمله سائوپولو، شیکاگو، 
توکیو و دریای سرخ به نمایش درآمده است. »رکسانا« آخرین ساخته پرویز 
شهبازی پس از فیلم‌های سینمایی »طلا«، »مالاریا«، »دربند«، »عیار ۱۴«، 
»نفس عمیق«، »نجوا« و »مسافر جنوب« است که در آن یسنا میرطهماسب، 

مهسا اکبرآبادی و مائده طهماسبی ایفای نقش کرده‌اند.

ناتور دشت )محمدرضا خردمندان(
ناتور دشت به کارگردانی محمدرضا خردمندان از گزینه های اصلی اکران در 
جشنواره است که به احتمال بیش از 90 درصد جزو فیلم های بخش سودای 
سیمرغ خواهد بود. فیلمنامه »ناتور دشت« با الهام از داستانی واقعی، توسط 
سیدمحمدرضا خردمندان و حمید اکبری خامنه به نگارش درآمده‌است.هادی 
حجازی‌فر و میرسعید مولویان زوج اصلی این فیلم هستند که برای اولین‌بار 
کنار یکدیگر قرار می‌گیرند.»ناتور دشت« دومین ساخته سینمایی محمدرضا 

خردمندان پس از فیلم سینمایی »بیست و یک روز بعد« به حساب می‌آید.
این فیلم تازه‌ترین محصول سازمان سینمایی سوره محسوب می‌شود که به 

سفارش مرکز تولیدات سینمایی سوره تولید شده است.

کفایت مذاکرات  )سهیل موفق(
 کفایت مذاکرات اثری در ژانر درام، کمدی، اجتماعی و خانوادگی به کارگردانی 
و نویسندگی سهیل موفق و تهیه کنندگی ابراهیم عامریان می باشد که در 
سال ۱۴۰۳ تولید شده است و بنا به اخبار واصله یکی از کُمدی هایی است 
که قرار است به احتمال فراوان در لیست نهایی فیلم های سودای سیمرغ 
جشنواره چهل و سوم قرار بگیرد. گفتنی است ابراهیم عامریان پیش از این، 
فیلم های فسیل، تگزاس ۳ و هفتاد سی را به روی پرده برده بود و چند مورد 
از موفق ترین اکران های کمدی چند سال اخیر را رقم زده بود. محسن کیایی، 
رویا میر علمی، مهران غفوریان، ایمان صفا و المیرا دهقانی بازیگران اصلی این 

فیلم سینمایی را تشکیل می‌ دهند.

ماریا )مهدی اصغری ازغدی(
 فیلم سینمایی »ماریا« به نویسندگی و کارگردانی مهدی اصغری ازغدی و 
تهیه‌کنندگی علی لدنی که سال گذشته هم در  سی و ششمین جشنواره 
بین‌المللی فیلم توکیو حضور داشت، قرار است امسال در جشنواره فیلم فجر 
حضور داشته باشد. »ماریا« با بازی صابر ابر، پانته آ پناهی‌ها، حسین محجوب، 
محمد صدیقی‌مهر به عنوان چهره‌های شناخته شده و با معرفی ۲ چهره تازه به 
سینما با نام‌های کامیاب گرانمایه و مهشید خدادی ساخته شده است. در خلاصه 
داستان فیلم آمده است: »پخش شدن ناخواسته یک فیلم تمرین بازیگری از یک 
دختر جوان علاقه‌مند به بازیگری که نقش روسپی خیابانی را اتود می‌زده و با 
یک کلیپ واقعی توسط مردم در شبکه‌های مجازی اشتباه گرفته شده زندگی او 

و یک گروه فیلمسازی را وارد معمایی پیچیده کرده است.«

گوزن های اتوبان )ابوالفضل صفاری(
گوزن های اتوبان به تهیه کنندگی، نویسندگی و کارگردانی ابوالفضل صفاری 
دیگر فیلمی است که در لیست نهایی فیلم های سودای سیمرغ جشنواره 
چهل و سوم قرار خواهد گرفت. این فیلم که در ژانر اجتماعی روایت می 
شد در ترکیب بازیگران خود از نام های آشنایی همچون  الناز شاکردوست ، 
نوید پور فرج ، صدف اسپهبدی ، سامان صفاری ، بهنوش بختیاری و پیمان 
قاسم خانی استفاده می کند و احتمال می رود که یکی از گزینه های خوب 
برای اکران مردمی در سینماهای جشنواره باشد. لازم به ذکر است ابوالفضل 
صفاری پیش‌تر فیلم‌های سینمایی »انتهای زمین«، »از تهران تا بهشت« و 

»یک کامیون غروب« را نیز ساخته است.

زمانی در ابدیت )مهدی نوروزیان(
زمانی در ابدیت به کارگردانی مهدی نوروزیان و تهیه کنندگی نیکی کریمی، 
اثری است که به احتمال زیاد در بخش سودای سیمرغ باید منتظر اکران آن 
باشیم. این فیلم که جزییات زیادی از داستان آن منتشر نشده با توجه به تیم 
تولید در ژانر اجتماعی یا درام روایت می شود و انتظار می رود که بتواند یک 
فیلم مورد توجه در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر باشد. ‌لیلا حاتمی، بابک 
حمیدیان، عباس غزالی، نوید پورفرج، ترنم کرمانیان، مرجان اتفاقیان و با حضور 
مرحومه بیتا فرهی، گروه بازیگران ساخته جدید نوروزیان را تشکیل می‌دهند. 

این فیلم در سال 1401 مراحل ساخت و تولید خود را به اتمام رساند و این 
اولین حضور فیلمِ نیکی کریمی در یک جشنواره محسوب می شود.

موسی کلیم الله )ابراهیم حاتمی کیا(
مدتی پیش خبر رسید که ابراهیم حاتمی‌کیا نسخه سینمایی موسی کلیم 
الله را به جشنواره فیلم امسال می‌رساند و علاوه بر آن دو نسخه دیگر هم 
ساخته خواهد شد. اما بعدها تکذیب و گفته شد نسخه دوم و سومی ‌وجود 
نخواهد داشت و فقط یک فیلم امسال به جشنواره خواهد رسید. از سه سال 
پیش که تولید سریال موسی کلیم الله به کارگردانی ابراهیم حاتمی‌کیا شروع 
شده، اطلاعات زیادی در باره آن منتشر نشده است مگر این که از به‌روزترین 
و منحصربه‌فردترین تکنولوژی‌ها در ساخت آن استفاده می‌شود و از آن به 
عنوان تکنولوژی تولید مجازی اسم برده شده است. طبق آنچه رئیس مرکز 
سیمافیلم اعلام کرده برنامه‌ریزی شده که یک نسخه سینمایی از سریال در 
حال‌ ساخت در خصوص زندگی حضرت موسی )ع( به جشنواره فیلم فجر 
برسد که با توجه به اخبار واصله موسی )ع( به طور قطع در بخش سودای 
سیمرغ جشنواره حضور خواهد داشت. بر اساس اخباری که منتشر شده حضور 
بازیگرانی همچون علیرضا کمالی، ‌مریلا زارعی، ‌نوید پورفرج و ترلان پروانه در 
این فیلم/سریال قطعی است. گفتنی است سید محمود رضوی تهیه‌کنندگی 

سه گانه موسی را بر عهده دارد.

بازی را بکُش )محمد ابراهیم عزیزی(
فیلم جدید محمد ابراهیم عزیزی به  تهیه‌کنندگی مصطفی‌کیایی و محسن 
کیایی که 25 شهریور سال جاری پروانه نمایش خود را از شورا دریافت کرده 
بود، جشنواره فیلم فجر را برای اولین اکران خود انتخاب کرده است. به قطعیت 
یکی دیگر از فیلم های بخش سودای سیمرغ بازی را بکش خواهد بود ،  این 
فیلم با بازی محسن کیایی، ‌هدی زین‌العابدین، محمد بحرانی، متین حیدری‌نیا، 
حدیث بیابانگرد، سودابه جعفرزاده، مهرداد بخشی، فرح‌روز دوانگر، بهرام نوری 
و پوریا رحیمی‌سام براساس یک داستان واقعی ساخته شده است و در جشنواره 
فجر سال جاری برای اولین بار روی پرده خواهد رفت. بازی را بکش محصول 

نوآر کارن فیلم است و پخش آن توسط شایسته فیلم انجام می‌شود.

مرد عینکی )کریم امینی(
فیلم سینمایی »مردی عینکی« که پیش‌تر »جلبک« نام داشت، بعد از فسیل 
جدیدترین همکاری ابراهیم عامریان در مقام تهیه کننده و بهرام افشاری در 
قامت بازیگری است که بعد از کفایت مذاکرات، دومین اثر کُمدی است که 
در جشنواره امسال اکران خواهد شد. سید ابراهیم عامریان در حال حاضر به 
عنوان تهیه کننده فیلم هفتاد سی به کارگردانی بهرام افشاری را نیز بر روی 
پرده دارد که بیش از اندازه مورد استقبال مردم قرار گرفته است. گفته می 
شود که در این فیلم بازیگرانی همچون هومن حاجی عبدالهی، امید روحانی، 
بهرام افشاری، امیر جعفری و امیر کربلایی زاده به ایفای نقش می پردازند. از 

جزییات داستانی این فیلم هنوز خبری منتشر نشده است.

بی سروصدا )مجیدرضا مصطفوی(
فیلم سینمایی »بی سر و صدا« به کارگردانی و تهیه‌کنندگی مجیدرضا 
مصطفوی و نویسندگی مشترک مهیار حمیدیان و مجیدرضا مصطفوی یکی 
از گزینه های جذاب امسال برای نمایش در جشنواره فیلم فجر است. این 
فیلم نیز در کنار فیلم هایی که در این گزارش به آن اشاره شد به احتمال 
بیش از نود درصد در لیست نهایی هیات انتخاب برای اکران در بخش سودای 
سیمرغ جشنواره وجود دارد. پیمان معادی، مهران غفوریان، هانیه توسلی، 
فرشته حسینی، مهدی حسینی نیا، مسعود کرامتی، محمد شاکری، عباس 
ایمانی، محمود موسوی، شیرین ضابطیان و زنده‌یاد حاتم مشمولی بازیگران 
این فیلم هستند. گفتنی است این فیلم در اولین حضور بین‌المللی خود، در 
بخش سینمای جهان چهل و هشتمین جشنواره بین‌المللی فیلم سائوپائولو 

برزیل رونمایی شد.

زیبا صدایم کن )رسول صدرعاملی(
زیبا صدایم کن اقتباسی از کتاب »زیبا صدایم کن« نوشته فرهاد حسن‌زاده 
است که توسط کانون پرورش‌فکری کودکان و نوجوانان تولید شده و امسال 
برای اولین بار در جشنواره چهل و سوم فیلم فجر به نمایش درمی آید. در 
خلاصه این فیلم آمده است : دختری پانزده سال است که مادر معتادش 
ازدواج کرده و پدرش به دلیل بیماری روانی در آسایشگاه تحت نظر است. 
دختر در روز تولدش به پدر کمک می‌کند تا از آسایشگاه فرار کند. پدر 
تعادل روانی ندارد. گاهی اوقات دچار جنون می‌شود و گاهی اوقات دچار توهم 
است. ظاهرا صدرعاملی بعد از ساخت فیلم‌های »من ترانه پانزده سال دارم«، 
»دختری با کفش‌های کتانی« و »دیشب باباتو دیدم آیدا«، حالا مجددا دست 
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 نگاهی به فیلم‌های بخش سودای سیمرغ جشنواره چهل و سوم 

»رکسانا« می‌آید، »قاتل و وحشی« شاید یک وقت دیگر!
 ترکیب جذاب برای گرمی بازار جشنواره

آگهي ماده 3 قانون تعيين تکليف اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
در اجراي ماده 3 قانون تعيين تکليف اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي هيات 
حل اختلاف مستر در ثبت پارس آباد بشرح آراء صادره تصرفات مالکانه مفروز از املاک 
مشروحه زير واقع در بخش 21 اردبيل حوزه ثبت ملک شهرستان پارس آباد را تاييد و 
آگهي موضوع ماده 3 قانون مزبور بشرح ذيل منتشر و مقرر مي دارد پس از انتشار آگهي 

اسناد مالکيت رسمي مفروز و صادر و تسليم گردد. 
از پلاک 87 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) يل اتان( بخش 21 

اردبيل 
1- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 71 فرعي از 87 اصلي به مالکيت 
آقاي ميرزا علي قرباني  تکله فرزند عليش از مالکيت اوليه انتقالي جهاد کشاورزي به 

مساحت 12157 متر مربع 
2- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 72 فرعي از قسمتي از 67 فرعي از 
87 اصلي به مالکيت آقاي آواد قرباني قرباني تکله فرزند عليش از مالکيت اوليه انتقالي 

جهاد کشاورزي به مساحت 6294 متر مربع 
3- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 73 فرعي از 87 اصلي به مالکيت 
خانم بتول نوذري يک هشتم و آقايان کورش داريوش عليرضا همگي عنايتي هر کدام 
دو سهم مشاع و خانم سارا عنايتي فرزندان رضا به ميزان يک سهم مشاع و از هفت 
سهم ششدانگ به استثناي بهاي ثمنيه پلاک فوق از مالکيت اوليه انتقالي جهاد کشاورزي 

به مساحت 59100 متر مربع 
4- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 74 فرعي از 87 اصلي به مالکيت 
خانم نسرين قرباني فرزند عليش از مالکيت اوليه عليش قرباني به مساحت 10000 

متر مربع 
5- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 75 فرعي از قسمتي از 67 فرعي 
87 اصلي به مالکيت آقاي آواد قرباني تکله فرزند عليش از مالکيت اوليه انتقالي جهاد 

کشاورزي به مساحت 5100 متر مربع
6- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 76 فرعي از 87 اصلي به مالکيت 
آقاي ميرزاعلي قرباني تکله فرزند عليش از مالکيت اوليه عليش قرباني به مساحت 

8750 متر مربع 
7- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 77 فرعي از 87 اصلي به مالکيت 
آقاي آواد قرباني تکله فرزند عليش از مالکيت اوليه انتقالي عليش قرباني به مساحت 

8751 متر مربع 
از پلاک 89 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) قره توره( بخش 21 

اردبيل 
8- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 849 فرعي از قسمتي از 830 فرعي 
89 اصلي مالکيت آقاي محمد حسين قرباني فرزند عليش مالکيت اوليه انتقالي جهاد 

کشاورزي به مساحت 5910 متر مربع
 از پلاک 90 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) پاراقشلاق ( بخش 

21 اردبيل 
9-ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 14 فرعي قسمتي از پلاک 9 از 90 
اصلي به مالکيت آقاي سردار ندرزاده بيگدلو فرزند علي از مالکيت اوليه انتقالي جهاد 

کشاورزي به مساحت 8605 متر مربع 
از پلاک 94 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) علي قوجا ( بخش 

21 اردبيل 
10 - ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 2 فرعي از 94 اصلي به مالکيت 
آقاي شهرام پارسا بيگدلو فرزند اوات از مالکيت اوليه انتقالي جهاد کشاورزي به 

مساحت 33997 متر مربع 
از پلاک 95 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) معصوم ( بخش 21 

اردبيل 
11 - ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 6 فرعي از قسمتي از 4 فرعي از 
95 اصلي به مالکيت آقاي کريم نورالهي بيگدلو فرزند نور علي از مالکيت اوليه انتقالي 

جهاد کشاورزي به مساحت 30731 متر مربع 
12- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 7 فرعي از قسمتي از 4 فرعي از 
95 اصلي به مالکيت آقاي کريم نورالهي بيگدلو فرزند نور علي از مالکيت اوليه انتقالي 

جهاد کشاورزي به مساحت 17100 متر مربع 
از پلاک 99 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) پاراقشلاق ( بخش 

21 اردبيل 
13 -ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 308 فرعي از 99 اصلي به مالکيت 
آقاي حسين معصومي فرزند تاپدوق از مالکيت اوليه انتقالي جهاد کشاورزي به مساحت 

15000 متر مربع 
14- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 309 فرعي از 99 اصلي به مالکيت 
آقاي حسين معصومي فرزند نور علي از مالکيت اوليه انتقالي جهاد کشاورزي به مساحت 

50000 متر مربع 
از پلاک 104 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) دوستلو ( بخش 

21 اردبيل
15- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 201 فرعي از 104 اصلي به 
مالکيت آقاي خليل مزين فرزند قدرت از مالکيت اوليه انتقالي عباس پاک راوان به 

مساحت 20665 متر مربع 
16-  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 216 فرعي از 104 اصلي به 
مالکيت آقاي محسن کاري کلاش فرزند الهويردي از مالکيت اوليه انتقالي سرخاي طلايي 

به مساحت 15000 متر مربع 
17 - ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 217 فرعي از 104 اصلي به 
مالکيت آقاي ابراهيم مزين  فرزند قدرت از مالکيت اوليه انتقالي قدرت امامقلي 

اوغلوي و اله ويردي مراد زاده به مساحت 60000 متر  مربع 
از پلاک 111 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) محمدرضالو ( بخش 

21 اردبيل
18- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 1241 فرعي از 111 اصلي به 
مالکيت آقاي اقبال بهلولي فرزند محمد حسين از مالکيت اوليه انتقالي سياب حيدري به 

مساحت 13155 متر مربع 
از پلاک 112 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) انجيل قوشا مشهور 

به پارس آباد( بخش 21 اردبيل 
19- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 23871 فرعي از 112 اصلي به 
مالکيت آقاي محسن کاري کلاش فرزند الهويردي از مالکيت اوليه انتقالي محمد قلي 

سالک به مساحت 10000 متر مربع 

از پلاک 116 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) آقا محمد مشهور به 
ايران آباد( بخش 21 اردبيل

20- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 823 فرعي از 116 اصلي به 
مالکيت آقاي نجات اله محرمي فرزند عليقلي از مالکيت اوليه علي اصغر موسوي به 

مساحت 6081 متر مربع 
از پلاک 174 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) بران سفلي ( بخش 

21 اردبيل 
21- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 51 فرعي از 174 اصلي به مالکيت 
آقاي فريدون دشمن کش کورعباسلو فرزند نورالله از مالکيت اوليه زرافشان سجودي 

به مساحت 2855.13 متر مربع
22- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 52 فرعي از 174 اصلي به مالکيت 
خانم منظر ببري کورعباسلو فرزند اللهويردي از مالکيت اوليه الهويردي ببري به مساحت 

1073.48 متر مربع 
لذا در اجراي ماده 3 قانون فوق الذکر مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
اطلاع مالکين مشاعي و ساير صاحبان حقوق آگهي ميشود چنانچه اشخاص ذينفع به آراء 
صادره اعتراض داشته باشد بايستي ظرف مدت دو ماه از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهي 
اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت محل تحويل و رسيد اخذ و از تاريخ تسليم اعتراض 
به اداره ثبت به مدت يک ماه دادخواست اعتراض به دادگاه عمومي محل تقديم و 
گواهي تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمايند در غير اينصورت اداره 
ثبت به استناد مفاد آراء صادره و طبق مقررات مبادرت به صدور سند مالکيت به نام 
متقاضيان خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکيت مانع از مراجعه منصور به دادگاه 

نخواهد بود. 
تاريخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه 1403/10/18
تاريخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه 1403/11/3

م الف 10011
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبيل - پارس آباد مغان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

کلاسه   140360307005014917 شماره  رای  برابر   -  1
1403/1206 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سارا رمضانی 
به شناسنامه شماره 0670673587 کدملی 0670673587 فرزند 
علی در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 35940.03 مترمربع از پلاک 
شماره 455 فرعی از 200 اصلی بدرانلو واقع در خراسان شمالی بخش 2 
بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکيت ثبتی حسين 

الهی 
کلاسه   140360307005014922 شماره  رای  برابر   -  2
1403/1213 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رمضانی به 
شناسنامه شماره 528 کدملی 0681739975 صادره فرزند بشير در 
ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1201 مترمربع از پلاک 
شماره 455 فرعی از 200 اصلی بدرانلو واقع در خراسان شمالی بخش 2 
بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکيت ثبتی حسين 

الهی
کلاسه   140360307005014923 شماره  رای  برابر   -  3
1403/1214 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رمضانی 
به شناسنامه شماره 528 کدملی 0681739975 صادره فرزند بشير 
در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1851.47 مترمربع از 
پلاک شماره 455 فرعی از 200 اصلی بدرانلو واقع در خراسان شمالی 
بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکيت ثبتی 

حسين الهی
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/18
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/03

شناسه آگهی : 1860242
سعيد عقيقی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

روی گروه سنی نوجوان گذاشته است. هنوز فهرستی از بازیگران فیلم منتشر نشده، ‌ اما قطعا 
امین حیایی در آن حضور خواهد داشت. این دومین همکاری صدرعاملی و امین حیایی است 
که ۱۷ سال پیش هم فیلم »شب« را با هم کار کرده بودند.  گفتنی است تهیه کنندگی این 

کار را سیدمازیار هاشمی بر عهده دارد.

پیشمرگ )علی غفاری(
 فیلم سینمایی »پیشمرگ« یکی از فیلم هایی است که در ژانر دفاع مقدس قرار است مثل سال 
های قبل در بخش سودای سیمرغ با دیگر فیلم ها به رقابت بپردازد. گفتنی است بنا به اظهارات 
کارگردان این اثر قصه این فیلم برشی از زندگی »شهید سعید قهاری سعید« پس از دوران 
جنگ را نشان می‌دهد.  این فیلم به دلیل پراکندگی لوکیشن‌ها و شرایط سخت فیلم‌برداری، 
یک پروژه پیچیده و دشوار بوده و فیلم‌برداری آن در شهر‌های آذربایجان، قم، تهران و کرج 
انجام شده است. مهدی نصرتی، حسام منظور، الناز ملک، آرش آصفی، مهیار شاپوری و ساناز 
سعیدی از بازیگران اصلی این اثر هستند و نقش شهید را مهدی نصرتی ایفا می‌کند. لازم به 

ذکر است که تهیه کنندگی این کار را آرش زینال خیری برعهده دارد.

قهرمان جندی شاپور ) مهدی صاحبی(
از دیگر فیلم هایی که در بخش دفاع مقدس در بخش سودای سیمرغ به نمایش درمی آید فیلم 
قهرمان جندی شاپور به کارگردانی مهدی صاحبی و تهیه کنندگی ابوذر پورمحمدی است. در 
این فیلم بازیگرانی چون نادر سلیمانی، مرتضی امینی تبار، الهام نامی، نوید لایقی مقدم، یوسف 
تیموری، نهال دشتی و محمد رشنو به ایفای نقش می‌پردازند. فیلم سینمایی »قهرمان جندی 
شاپور« به زندگی دکتر شهید مجید بقایی دانشجوی نخبه پزشکی می‌پردازد که در سن ۲۳ 
سالگی به فرماندهی قوای یکم کربلا در راس جبهه‌های جنوب منصوب شد و در کنار شهید 
حسن باقری از طراحان اصلی عملیات فتح المبین و بیت المقدس بود که منجر به آزادسازی 

بخش زیادی از خاک کشور از جمله خرمشهر شد.

ژولیت و شاه )  اشکان رهگذر(
امسال هم طبق روال دو سه سال اخیر ظاهرا یک انیمیشن ایرانی در بخش اصلی مسابقات 
جشنواره پذیرفته شده است. ژولیت و شاه به کارگردانی اشکان رهگذر در ژانر کمدی-رمانتیک 
تولید شده و به وقایع تاریخی شکل‌گیری تئاتر غربی در ایران می‌پردازد همچنین آرمان رهگذر، 
تهیه‌کنندگی »ژولیت و شاه« را برعهده دارد. حامد بهداد به عنوان خواننده و صدا پیشه، نصرالله 
مدقالچی به عنوان صداپیشه، بهزاد عمرانی به عنوان خواننده و امید نعمتی به عنوان خواننده 
از دیگر هنرمندانی هستند که با انیمیشن »ژولیت و شاه« تاکنون همکاری داشته‌اند. بهنام 
جلیلیان، آهنگساز و میثم یوسفی ترانه‌سرای این انیمیشن هستند. داستان »ژولیت و شاه« 
درباره جولی، بازیگر جوان و تازه‌کار تئاتر است که به دعوت ناصرالدین شاه برای بازی در نقش 
ژولیت به ایران می‌آید؛ اما نقشه شاه برای او چیزی فراتر از یک اجرای ساده است. این انیمیشن 
سینمایی برای اولین بار در جشنواره بین‌المللی فانتازیا ۲۰۲۱ و سپس در جشنواره بین‌المللی 
انیمیشن انسی ۲۰۲۲ به مخاطبان معرفی شد.همچنین »ژولیت و شاه« در بخش انتقال تجربه 

جشنواره بین‌المللی انیمیشن انسی ۲۰۲۳ حضور داشته است.


